
Z A R Z Ą D Z E N I E    Nr  18/ 2022 

 

Burmistrza  Gminy  i  Miasta  w   W i t k o w i e 

z  dnia 2 marca 2022 r. 
 

 

w sprawie ustalenia zryczałtowanej stawki kosztów za udostępnienie informacji publicznej oraz 

sporządzenie kserokopii dokumentów.  

 

           Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.)   oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 

r. o dostępie do informacji publicznej (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 2176) zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. 

Ustalam zryczałtowane stawki kosztów za udostępnienie dokumentów oraz sporządzenie 

kserokopii dokumentów w następującej wysokości: 

- za sporządzenie kserokopii czarno-białej w formacie A-4  10 groszy za stronę, 

- za sporządzenie kserokopii czarno-białej w formacie A-3  40 groszy za stronę, 

- za sporządzenie kserokopii kolorowej w formacie A-4  30 groszy za stronę, 

- za sporządzenie kserokopii kolorowej w formacie A-3  50 groszy za stronę, 

do stawek określonych w § 1 dolicza się obowiązującą stawkę VAT. 

 

§ 2. 

W szczególnie uzasadnionych przypadkach związanych z sytuacją ekonomiczną 

zainteresowanego, można odstąpić od pobierania kosztów, o których mowa w § 1. 

 

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie Nr 33/06 Burmistrza Gminy i Miasta w Witkowie z dnia 20 kwietnia 

2006 r. w sprawie  ustalenia zryczałtowanej stawki kosztów za udostępnienie informacji 

publicznej oraz sporządzenie kserokopii dokumentów.  

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

        /-/ Burmistrz Gminy i Miasta 

 Marian  Gadziński 


